
  

Uchwała Nr 28/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 4 lutego 2020 roku 
 

 
w sprawie: wyboru oferty i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
realizowanych w zakresie sportu w 2020 roku.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 
27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie ( t.j. Dz. U. 2019. 1468 z późn. zm) oraz 
§ 6, §7 i §8 uchwały nr  XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących 
rozwojowi sportu, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1  
Wybiera się ofertę i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
realizowanych w 2020 roku w zakresie sportu następującym podmiotom:  
 

Nazwa Klubu Nazwa Zadania 
Zakładane 

przeznaczenie dotacji 
Przyznana 

dotacja 

Auto Speedway, 
Walim 

Sportowy Walim 
Treningi/szkolenia na 
terenie Gminy Walim 

2.000,00 zł 

Szkółka Piłkarska 
„Szczyt” Boguszów-

Gorce 

Rozwój sportu na 
terenie powiatu 

wałbrzyskiego poprzez 
szkolenie seniorów w 
zakresie piłki nożnej 

treningi, transport na 
mecze, ekwiwalenty 
sędziowskie, zakup 
strojów meczowych 

4.000,00 zł 

Akademia Piłkarska 
Mieroszów 

Zakup sprzętu 
sportowego 

zakup bramek oraz piłek 2.000,00 zł 

Ludowy Zespół 
Sportowy Joker, 

Jaczków 

Upowszechnianie 
kolarstwa szosowego i 
górskiego wśród  dzieci  
i młodzieży z powiatu 

wałbrzyskiego 

opony szosowe 1.000,00 zł 

Ludowy Zespół 
Sportowy Joker, 

Jaczków 

Upowszechnianie 
kolarstwa szosowego i 

górskiego wśród dzieci i 
młodzieży z powiatu 

wałbrzyskiego 

kasety (zębatki tylne), 
łańcuchy 

1.000,00 zł 

    

RAZEM:  10.000,00 zł  

 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uzasadnienie 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 
27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie ( t.j. Dz. U. 2019. 1468 z późn. zm) oraz 
§ 6 ust. 1 uchwały nr  XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących 
rozwojowi sportu, został ogłoszony konkurs na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego 
realizowane w 2020 roku w zakresie sportu.  
Termin składania ofert upłynął 17 stycznia 2020r.  
Oceny formalnej złożonych ofert dokonał pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
Po zaopiniowaniu złożonych ofert przez Komisję Konkursową, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego podejmuje decyzję o wyborze zadań Powiatu Wałbrzyskiego do 
dofinansowania w 2020 roku.  
 

 
 
 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


